340  
collationibz non differendo ad quatuor rem ultora proximos et  
minos officiis post factis vestigis Bramishen collationes sibi non aperi-  
endo nullusq; monachus appellatus etiamq; prosequentes fa-  
cilio. <sup>3</sup> Bramishen omnia patet simplicibz vel hincatis exponi-  
nibus Tu open siuini b9 fidelibz eius <sup>3</sup> Efensiphore Terestri  
bello Conuentioneq; asalibz omniq; iuri remediis et defensionis  
non subterfugendo hac sua <sup>3</sup> ffectu inscreve ad <sup>3</sup> Bramishen mediante.

## Wysoczański Wyssłowej Obligat

<sup>Ex</sup> fato Comitatus sonati Coram officio Actisq; praecantibz postremis  
Capitans Bramishen Enosno Marcus Wysoczański suus mente  
et corpore existens a Terris distibus ubi q; uis domini bisagris qui-  
bus suis propriis et competens recedens huic autem uis domini offici  
præsens factus Bramishen quod a cum <sup>3</sup> ffectu attinet secum  
succonibz bonisq; suis generali omniq; totatis et plenarie incopo-  
rando atq; subiectis palo libere publice ac per exprefsi reguit  
Quia ipso bona sua uite ac titulo quoniam possefa et de titula et  
integrarum villarum lwozance in Districtu Bramishen cōsistens cum curia  
et fatio ibidem sit cum omni <sup>3</sup> missione uite domino et ppteritate  
huius obligatio Cumq; omnibus et singulis bonis <sup>3</sup> ffectu utita-  
tibus fructibus prouentibus redditibus emolumentibus attinentibus et  
pertinent generali uniuersis nullis penitus exceptis nec pro se successo-  
nibusq; suis aut a liquo ipsam sonans seu exceptis sed omniq; in gene-  
re et singulis in specie comprehendens generi per speciem et e contra in nullo  
denegans venientia late longe circumferentiati prout ffecta bona se in

juris metis

sua metis et limitibus ab antiquo extendunt ac protendunt et per  
eadem bona ipsomet regis tenuit habuit et possidebat ipm con-  
cernebant ac eidem seruebant ac eidem seruebant. Nam ex nunc  
et de facto Enosna Zusanna Sokolnicka Enosna Pauli Wysoczański  
consortu lima et eius postea in summa quatuor milium florinov  
pecunia per locum certi debiti mutuatag pecunia hinc ad festum con-  
uersioris sancti Pauli Apostoli proxime venit in die ipsius et in  
defectu protuta exemptione ei summa <sup>3</sup> ffectu resolutionis exulta ad  
aliud simile festum conuersoris sancti Pauli Apostoli in anno. Ut  
ultimo sexcentesimo regno anno venturum et sic consequenter de anno  
ad annum annis ei festis continue et immediate et sequentibus  
usq; ad exemplarem bonorum ffectuum et summa fnominate inter-  
gram et in diuisam resolutionem obligauit inscriptis et inuidiis  
prout <sup>3</sup> ffectus obligat inscribit et inuidiat. Etiam ex nunc conuictus  
præsens idem recognoscens Enosna et Marcus Wysoczański eidem  
obligacione sua cumq; postea in eadem bona <sup>3</sup> ffectus obligata est  
et admittit realem intromissionem et actualem pacem possonem  
per aliam et nobilis quisvis officio et acceptans propria obliga-  
toria et eius succores bona eadem <sup>3</sup> ffectus obligata teneri haben-  
ti et possidenti illis pacifice acquiete uti suendi modo actitudo  
obligatorio Debet et tenebit <sup>3</sup> ffectus regis Enosna et Marcus  
Wysoczański prout se a suis successoreis in eti. sup bonis suis  
generali omniq; in scilicet et obligat presentibz eam nobilis  
Zusannam Sokolnicka et eius successoreis in eisdem bonis obli-  
gabit et ratione conundem a b omni et quoniam imperio iuris

quarumcumq; personarū cuiuscum condonis statim & exodus  
existentia & tunc vero ab impedienti enōsi Petri Sopothi  
et consortio dnoſa Crystina Brzinskā ag. Mariae Turza  
et a vīo ad exemplum bonorum prefatorum et summa predicta intē-  
gram et indutiam pſolutionem coram iudicio et officio Regio to-  
ties quocies opus fuerit tueri defendere cuincere et intercedere inde-  
mne et in demnes reddere necnon bona eadem obligata tali parte  
quam in toto ab omnib; in genere viib; et in sc̄ribib; priobus et  
postenib; in eisdem bonis factis et faciens tum etiam a quibus suis ci-  
tationib; in eadem bona importat et importans lucis denig et placis  
ac processib; iuris quibus in quoctib; puncto et gradu viib; depen-  
dib; in eisdem bonis obteneat et obtinens emundare et liberare itat  
eadem bona obligata eadem dnoſa Wyżłowa suis cum postenib;  
et et pacifice praeſet inscriptionis vigore tenere et posſidere queat  
Nec debet idem recognoscens dnoſa Marcus Wysočzanski vel eius  
successores eisdem obligataria sua et ipsi postenib; pſata intromissionem  
expositionem coram officio pſenti admisam in eisdem bonis diligenter  
imo tenebit et ea offeciat dare et admittere datam obadiſſam  
quovib; modo tam per se quam per sua et quaslib; submissas et subar-  
dinates pſonas non impedit nec adimer ac ipso obligata suam  
et eub; successores in eisdem bonis praeſet obligati tam in parte  
quam in toto non iuriari. Id sub vadio similis summa quatuor  
millium florin' pecunie polone p' cung regnem et cuius successores  
primiti obligataria sua accusi postenib; ob non copie horum

Pmiſſionum

Pmiſſionum omniū et singularū tam in parte quam in toto letiōes  
quocies opus fuerit ad ſoluēs succumbens in ſup p' faro regis  
Gnades Marcus Wysočzanski p'ſata dnoſa Zusanna Wysočz-  
ka vīo eiib; postenib; dat et concedit plenariam facultatem et omnino  
dam potestatem in ſcriptōne preſentem obligator et ex his Actis  
ſtrenꝝ autem de promptā ad Acta Terrena Bramiškis quā docuī  
voluerit transportā et tranſportē quod tranſportata tanti valebit  
acti p' ipſem recognoscens tranſportaret. Si qui dū tranſportōni  
in ſcriptōne praeſet modo pmiſſio ſcindat p'ſata regis Sc.  
nervosus Marcus Wysočzanski p'ſata dnoſa Wysočzka eiib;  
postenib; se ac ſic ſucceſſores in et ſup bonis ſuō grāt' omni-  
bus ac ſumis pecunias quibus ſuō inscribit et obligat. Pſentib;  
non contra dictū in eo cam pro rato et grāt' ſuō ſcopū. Id sub  
vadio ſimilis ſumma quatuor millium florin' pecunie polone  
p' cung regnem aut eius ſucceſſores p'ſata dnoſa Wyžłowa  
eiib; postenib; ob contradicōm tranſportationi in ſcriptōne pre-  
ſentib; modo pmiſſio ſcindat ad ſoluēs succumbend. Pro quibus  
quidem vadio vel vadiis modo pmiſſio ad ſoluēs succumbend  
ac et aliqua principali non completa complendit. Pmiſſio cit-  
atus ex pſens p' rodatib; regis dnoſa Marcus Wysočzanski aut  
eius ſucceſſores ad instans p'ſata dnoſa Wyžłowa aut et ipſo  
ſtrenꝝ ad officium p'ſentib; ea strenꝝ capi et Bramiškis ex hoc  
recessu ſupraſeu quoad respondēt ſpectat mediante ſemper in  
primo citatio nō termino tanquam p' lemp' vīo ſtarciuntur

respondere radiis protacta luce inscripsi huius satisfacie et ac omnesiu-  
dicatum pati debet ac tenebit seq<sup>s</sup> ac suos succ<sup>s</sup> eos ad eadem om-  
nia obligat eundem terminum primum peremptoriis et alios omnes con-  
sequentes cuiusdem causa terminos semper peremptorios vora  
infirmitate pro maiori minoritate successorum legione intra  
vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad quicquid vel  
alii quibus sunt dilectionib<sup>s</sup> et legalib<sup>s</sup> impedimentis non diffluens  
ad quietationem ultra primum terminos offici<sup>s</sup> ffa<sup>s</sup> castrenses  
Pramis<sup>s</sup> dillationem sibi non recipiens nulla sq<sup>s</sup> motio resuppl.  
laciones canq<sup>s</sup> prosequentes faciens Pmissa q<sup>s</sup> omnia pa-  
rib<sup>s</sup> simplicib<sup>s</sup> vel triplicatis evasionsib<sup>s</sup> suspensionsib<sup>s</sup> fata-  
liis iuriis p<sup>s</sup> sinphoniae Genesii bello furens et aliis obris  
iuriis remedis et defensis non subterfugiens hanc sua p<sup>s</sup> senti in.  
Sinfonia ad p<sup>s</sup> missa omnia mediant.

### CHOINACKI WESLLOWEX Cedit.

Comparatus pronatus coram officio Actis p<sup>s</sup> tentib<sup>s</sup> castrensa-  
pitays Pramis<sup>s</sup> leius Gno<sup>s</sup> s<sup>r</sup> Joannes Choinacki sanus mente  
et corpore existens a Terris distichibus iuriis iuris omnibus  
suis quibus suis propnis et competens recedens huius autem iuris domibus  
offici<sup>s</sup> ffa<sup>s</sup> castrenses Pramis<sup>s</sup> quoque achi<sup>s</sup> ffa<sup>s</sup> sententia atque se  
cum successoriis bonisq<sup>s</sup> suis generatis omnibus iusti et plenarie  
incorporatus atq<sup>s</sup> subiiciens qualam libere publice ac p<sup>s</sup> expeditum  
recognouit. Quia ipso decomni et integrum iure suo r<sup>s</sup> de inscione  
Terrarum Pramis<sup>s</sup> sibi regata per Gnodum Paulum Wessel

Super

super suam mille quadringentom*s* sexaginta florenos p<sup>s</sup> eis poloni  
modo debiti facta et recognita de p<sup>s</sup> mis<sup>s</sup> labore cum eadem sum-  
ma mille quadringentom*s* sexaginta florenos meaq<sup>s</sup> in scripto  
contenta cum dicto processu ratione non solius summa prefata in  
scripto castrenses Pramis<sup>s</sup> leius sup<sup>s</sup> eis Gno<sup>s</sup> Paulo Wessel processu  
gnoscens obtulit et induit in quouis puncto et gradu nisi dependat  
Tum de lucis q<sup>s</sup> lucis validis triplicatib<sup>s</sup> p<sup>s</sup> missione obtulit  
bonisq<sup>s</sup> summa et processu prefato onerata cum omni p<sup>s</sup> missione  
iure dominio et proprietate omnibusq<sup>s</sup> et singulis eiusdem in-  
dumentis debitores condonibus punctis clausulib<sup>s</sup> articulibus  
dividit ligamentis et rexiq<sup>s</sup> summa et bononi summa eadem et p<sup>s</sup> aperte  
ffat<sup>s</sup> atq<sup>s</sup> lucis q<sup>s</sup> lucis validis triplicatib<sup>s</sup> onerata et libetib<sup>s</sup>  
fructib<sup>s</sup> prouentib<sup>s</sup> redditib<sup>s</sup> emolumens obueniob<sup>s</sup> attineret et per  
tinens generat<sup>s</sup> uniuersitatis p<sup>s</sup> missus ffat<sup>s</sup> ac lucrum p<sup>s</sup> lucroni  
radium triplicatib<sup>s</sup> quatuor p<sup>s</sup> missa Nichil ex p<sup>s</sup> missione  
et eis succordib<sup>s</sup> aut quicquam alio remansit seu excipiens ut  
ni prout p<sup>s</sup> missa omnia ipsi regis tenuit habuit et posside-  
bat ipsum. Concernebat accidens seruiebant. Jam ex nunc et de jure  
generosa Zuzanna Skolnicka consors Gno<sup>s</sup> Pauli Wessel  
legitima et ipso posteriori accepta ab ipso pro p<sup>s</sup> missis omnibus ple-  
naria et sufficienti satisfactione cedit et cedescendit concre-  
de integrum iuris suum sibi ad p<sup>s</sup> missam competens in p<sup>s</sup> sonam  
et recessionalis suis et ipso posteriori tota et ex parte habet  
transfundit et incorporat p<sup>s</sup> pectus. Etiam ex necessitate regis decet.